MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

Vide: PORTARIA Nº   19  , DE   03   DE   FEVEREIRO   DE 201  4

PORTARIA N° 092, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2014.

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA
NO  MARANHÃO – PR-MA, no uso das suas atribuições legais, e,  face ao disposto no Parágrafo
2°, do Artigo 19, da Portaria PGR n° 298, de 08/05/2003, resolve:

Designar  os  servidores:  MACELO  HUMBERTO  BRITO  BORGES,
Analista Processual, Matrícula 4760;  JARBAS BORGES DE SOUSA, Técnico Administrativo,
Matrícula  n°5234  e  JOSÉ LUIS  ROSENDO DE SOUSA,  Técnico  Administrativo,  Matrícula
4237, para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão encarregada de acompanhar o
Processo de Avaliação de Desempenho Funcional da PR/MA, nos anos de 2014 a 2015.

O Presidente, em seus impedimentos eventuais, será substituído pelo servidor
JARBAS BORGES DE SOUSA.

Ficam revogadas as disposições contrárias.

Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

CAROLINA DA HORA MESQUITA HÖHN

  PUBLICADA NO DMPF-E DE   02  /  12  /2014, N.   223  , ADMINISTRATIVO, P.   34   .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/handle/123456789/26241
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/62882/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-01_223.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/62882/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-01_223.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/62882/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-01_223.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/62882/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-01_223.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/62882/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-01_223.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/62882/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-01_223.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/62882/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-01_223.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/62882/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-01_223.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/62882/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-01_223.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/handle/123456789/26241
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/handle/123456789/26241
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/handle/123456789/26241
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/handle/123456789/26241
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/handle/123456789/26241
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/handle/123456789/26241
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/handle/123456789/26241